MEHIO




ITMBO
JIATEP
[NIIEHUYHOE
TEMHOE

[IMBO C COBOM

BUIIIHEBOE
[TOJIYTEMHOE
CE30HHOE
[IMBO C COBOH

TUBORG B/A 0,5 JI

3AKYCKH K IIUBY

I'PEHKU YECHOYHBIE C CbIPOM

IPEHKU [IO-YELICKHU C COYCOM “IIECTO”
XPYCTAILME NEJIBMEILIKH

ETEPCKUE KOJIBACKH C TYLLIEHOW KAIIYCTOH
BACTYPMA

KPEBETKU OTBAPHBIE

CbIPHBIE IMAJIOYKH C ATOAHBIM COYCOM
KOJIBLIA KAJIbLMAPOB

KYPUHBIE KPblJIbS

BOJIBLLIOE ITMBHOE ACCOPTH

YUIICbI MACHBIE

KYPUILIA
CBMHUHA
IF'OBAAWHA
OJIEHMHA

0,3.J1
0,5J1
1,0 J1
2,51
1,571

0,3 J1
0,51
1,0 J1
2,5J1
1,5J1

2407
350°
670"
1399°
799°

260°
390°
750°
1560°
899°

450°

350°
4007
400°
4207
500”
500"
550°
550°
550"
1750°

2607
2607
340°
340°



XO0JIOAHBIE 3AKYCKHA

OJINBKHU U MACJIUHBI
CEJIEZJOYKA C KAPTOLIEYKOU
JOMAIIIHEE CAJIO C YECHOKOM
JOMAIIIHUE COJIEHUA

ACCOPTHU CAJIOBBIX OBOIIIEN U 3EJIEHU
BY>KEHUHA JIOMAIIHSS C TOPYULIEA
S3BbIK TOBSXKUM C XPEHOM

BYPPATA C TOMATAMU

BYPPATA C OBOIIIAMU I'PUJIb

BUTEJIJIO TOHATO

TAPTAP U3 JIOCOCHA C ABOKAZIO
JIOCOCH CJIABOM COJTH

CbIPHAA TAPEJIKA

PBIBHOE PA3/10JIbE (s10cocwb caaboii coau,
pPy/emuKu U3 J10COCs C MBOPOHCHBIM CbIPOM, Y20Pb)

AHTHUIIACTU K BUHY (Jop Bbaro, Kamambep, [lapmckas eemuuHa, pocméug)

BPYCKETTBbI
MMAPMCKAS BETYUHA
BUTEJIJIO TOHATO
JIOCOCH CJIABOM COJH
CAJIATHBI

OJIUBBE C ®UJIE LIBITIJIEHKA

TEIJIbIM CAJIAT C KYPUHOMU MEYEHBIO

OBOIIIHO¥ CAJIAT C OPEXAMM I10-TPY3UHCKU

IPEYECKHH

CAJIAT C XPYCTALIVMU BAKJA)KAHAMU U CJAMBOYHBIM CbIPOM
LE3APb C KYPULIEH

CAJIAT C [IEYEHBIMU OBOILLAMMU U TOBAAUHON

CAJIAT C POCTBU®OM U KUH30M

TEIJIBIA CAJIAT C JIOCOCEM

LIE3APb C KPEBETKAMU

TF'OPAYME 3AKYCKHU

»KAPEHBI KAPTO®EJIb C TPUBAMU

I'PEYHEBAS KAIIIA C TPUBAMU

JIOJIMA

[IIABEPMA C KYPULIEX

»KAPEHBIV CY/IYTYHHU C COYCOM

BAKJIAXKAH, 3AIIEYEHHBIM C TOMATAMU U MOLIAPEJIJION
MU/JIWU CITIAWCH

TAMBYPTEP C TOBSIZIMHOW ITOJAETCS C KAPTO®EJIEM “DPU”
OJIAZIYIIKHY U3 IYKKUHMU C JIOCOCEM CJIABOM COJIU
TUT'POBBLIE KPEBETKHW HA T'PUJIE

CYIIbI

KYPUHBIX BYJIbOH C IOMAILIHEH JIATIIIOH

BOPIII XOJIOAHKBIH (cesonHoe 641000 ¢ Mas no ceHmsa6py)
ThIKBEHHBIX CYTI C CEMEYKAMU

KPEM-CYII U3 IAMIIMHBOHOB

BOPIIl C YECHOYHBIMU 'PEHKAMU U CAJIOM
COJITHKA MAICHAS CO CMETAHOU

TOM M C KPEBETKAMUA

ITIACTA
CIATETTHU C KYPOW U TPUBAMHU

CITATETTU KAPEOHAPA
[IEHHE C KPEBETKAMMU

350°
450°
550°
550°
550"
550"
550°
750°
790"
820°
850°
850°
11007
1190°

1200°

550°
550°
550°

450°
550°
550°
590°
600”
650"
700°
750"
750"
850°

400°
4007
550°
550°
550°
650"
700°
750"
790"
1350°

390°
4507
4707
470"
490°
490°
690°

650"
690°
850°



MAHTAJ

OBOIIH C'PUJIb

[TAIIJIBIK U3 KYPUHOTI'O BE/IPA

JIOJIA-KEBADB U3 KYPHI

[ITAIIJIBIK U3 CBUHHUHBI

JIOJISA-KEBAB U3 BAPAHWHEI

CBUHUHA HA PELLIETKE

[ITALIIJIBIK U3 BAPAHUHBI

KAPE ATHEHKA

BJIFOJI0 HA KOMITAHUIO MACHOM IMUP (accopmu us pasHuix U008 wauLabIKos,
Keb6ab608, KypUHbIX Kpbl1bes, 080ujell 2pu.ib)

IFOPAYME BJIIOJA

NEJIbLMEHU CO CMETAHOM

KYPUHAA I'PYIKA C 3EJIEHBIM CAJTIATOM

KOJIBACKW COBCTBEHHOTI'O [TPUTOTOBJIEHUSA C TYIIIEHOW KAITYCTOM
(dee wmyku Ha 8b160p: KYpUHASl, CBUHUHA-208510UHA, 6APAHUHA)
KOTJIETKU IOMAIIIHUE C KAPTO®EJIbHBIM ITIOPE

CYIAK TOPAYEI'O KOIMYEHHWA C TOMJIEHBIMU OBOILIAMU

®OPEJIb, 3AIIEYEHHASA C OBOIIAMU U PYKKOJIOH

KOITYEHAA YTUHASA I'PY/IKA C 3EJIEHBIM CAJIATOM

BE®CTPOTAHOB C KAPTO®EJIbHBIM ITIOPE U MAPUHOBAHHBIM OT'YPYUKOM
[IBITIJTEHOK TABAKA

TEJIAYbHU EYKHU C KAPTO®EJIbHBIM ITHOPE

YKAPEHBIV MTAJITYC HA IINKXHATE C UKOPHBIM COYCOM

CTEWK M3 JIOCOCH C COYCOM TEPUAKHU

CTEWK U3 TOBAJWHEI C KAPTODEJIEM ®PU

ACCOPTHU M3 KOJIBAC C TYLIEHOW KANTYCTOH

CBUHAS{ PYJIbKA TOMJIEHAS B ITUBE C TYIIEHOM KAITYCTOM

TAPHUP

KAPTO®EJIb ®PU
KAPTO®EJIbHOE ITIOPE
KAPTO®EJIb AJIAXO
TYILIEHAS KAIIYCTA
BPOKKOJIU HA TIAPY

XAYAITYPH
MULILIA U ®OKAYYA

XJIEBHASl KOP3UHA

®OKAUYYA

MTULILIA MAPTAPUTA

[MULILA C BETYNHOUN U TPUBAMU
XAYATIYPH N10-APKAPCKHU
XAYAIIYPU I10-METPEJIBCKU
[TULILIA YETBIPE ChIPA

MMULILIA [TEIINTEPOHHU

[MULILIA LIE3APb

MULLA C KYPULEM U MAPUHOBAHHBIMU OTYPYUKAMU
[TULILA MSICHOU TUP

[TULILIA ITABEPMA

MMULILIA KAPBOHAPA

Cyliu

OCTPBIX POJIJI C JIOCOCEM

3ATIEYEHHBIX POJIJI C IOCOCEM
3AIEYEHHBIN POJIJI C KPABOM

POJIJI KAJTM®OPHUS C KPABOBBIM MSICOM
3AINEYEHHBIN POJIJI C YTPEM

POJIJ1 PUJIAE/IbDUS

POJIJI C YTPEM

POJIJI C KPEBETKOH

550°
590°
590°
690°
690°
750"
890°
1890°
3500°

490°
650°
650"

6507
650"
850"
850°
890°
890°
960°
1000”
1100°
1590°
1750°
1750°

2007
2007
250°
3007
350"

195°
250°
490°
550°
600°
700°
650"
650°
650°
650"
700°
700"
700"

640°
640"
640"
640"
660"
660"
660°
680°



JAECEPTbI

BJIMHBI C TOIIIIMHI'OM (Ha svbibop: eapeHbe, med, c2yuwjeHHOEe MO.10K0, CMEMAHa) 350°
MOPOXEHOE 3507
COPBET 450"
MOPOXXEHOE B I'PEMII®PYTE 550"
IIIOKOJIAZITHAAI BOMBA 4507
MAHT'O-MAPAKYWA 4507
3AXEP 490°
APAXMCOBBIM KPAHY 490°
YU3KEUK JJOMAIIHUN 490°
BPYCHUYHBIW ITUPOT 490°
JIOMAILIHWUY TUPAMUCY 550°
IIIOKOJIAIHBIM ®OH/IAH C IHAPUKOM MOPOXKEHOTO 550"
OPYKTOBAA TAPEJIKA (ce3oHHble ¢hpyKkmbl) 990°
KO®E
JCITIPECCO 1907
AMEPUKAHO 190°
KAIIYYUHO 295°
[JIACCE 295°
JIATTE 295°
HAIIUTKHU

KOMIIOT 200 ma 150°
MOPC KJIDKBEHHO-5PYCHUYHBIH 2007
COK B ACCOPTUMEHTE 200°
COK CBEXKEBBIXKATBIN 250 mu 400°
(mopkosy, ceabdepetl, 16.10K0, anebCuH, epetingppym, MUKc)

MOJIOYHbIN KOKTEHJIb 400 M 490F

(MasnuHoebI, KAYy6HUYHbLL, BUWHEBbIU, 6AHAHOBbI, WOKO0/1AOHbIU, BAHU/ALHBIU)

[VIMHTBEWH
[JIMHTBEWH 200m 500°
[JIMHTBEWH 6e3a.1koz0abHbtil 200 M1 370F
TPYIUIEBBIY [JIMHTBEMH 200 M 5007
BOJIA/JIMMOHA/L
PEPSI 0,25 M 250°
MIRINDA 0,25 M1 2507
7UP 0,25 ma 2507
EVERVESS TONIC 0,25 mu 2507
PANDROSA 0,45 ma1 (6e3 2asa, c 2azom) 250°

3HEPTETUYECKUI HAIIUTOK

ADRENALIN RUSH 350°

JIOMAIIIHUA JIMMOHA/

TAPXYH 0,4J1/1,0 11 4907/1050°
LIUTPYCOBBIM MUKC 0,4J1/1,0 11 4907/1050°
ABJIOYHBIN IAMOHA/L 0,4 J1/1,0 ] 490°/1050°
JIIOIIIEC 0,4J1/1,0 11 4907/1050°
MAJIMHOBBIV IMMOHA/] 0,4J1/1,0 11 4907/1050°
MOXHTO 0,4J1/1,0 11 4907/1050°
ATO/IHBIN MMYHIII 0,4J1/1,0 ] 490°/1050°
KWBU-MAPAKY WS 0,4J1/1,0 11 550°/1150F



